

NOMBRE DE LA EMPRESA: **LIBRERÍA Y PAPELERÍA EL NUEVO SIGLO (NIT 0614-211100-105-8)** 03

UNIDAD SOLICITANTE: **VARIAS UNIDADES**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO	TOTAL
9	24	libra	BANDAS DE HULE ANCHAS (DIÁMETRO 8 CMS.) M/STUDMARK.	\$ 2.83 ✓	\$ 67.92
32	22	par	JUEGO DE CUBIERTAS PLASTICO T/CARTA (PAR), p/ anillado surtido de colores.	0.25 ✓	5.50
38	8	unidad	ENGRAPADORA INDUSTRIAL con guía ajustable de profundidad de papel hasta 6,5 cm. posee base antideslizante y su capacidad máxima hasta 240 hojas, DACATI-DCT50L	23.62 ✓	188.96
43	313	unidad	FOLDER PLASTICO TAMAÑO CARTA, variedad de colores.	0.12 ✓	37.56
44	216	unidad	FOLDER PLASTICO TAMAÑO OFICIO, variedad de colores.	0.14 ✓	30.24
50	6	caja	GRAPAS INDUSTRIALES DE 1/4" (CAJA), M/BOSTICH.	5.45 ✓	32.70
52	10	unidad	HUMEDECEDOR DE DEDOS (TAKI FINGER) de 40 ml. M/ PROMET.	0.45 ✓	4.50
64	2	unidad	NUMERADORA AUTOMATICA DE 7 DIGITOS, M/STUDMARK.	12.89 ✓	25.78
76	1	unidad	PERFORADOR 3 AGUJEROS, 10 hojas, M/STUDMARK.	3.96 ✓	3.96
77	3	unidad	PERFORADOR INDUSTRIAL/ USO PESADO (Capac. P/100 hojas), M/STUDMARK.	67.98 ✓	203.94
85	2	unidad	PLUMON PUNTO FINO EDDING 792, COLOR BLANCO.	2.75 ✓	5.50
86	2	unidad	PLUMON PUNTO FINO EDDING 792, COLOR NEGRO.	2.75 ✓	5.50
89	134	block	POST IT 3X3, (PAQUETE) para dispensador Up Amarillo, M/STUDMARK.	0.34 ✓	45.56
98	9	unidad	SACAGRAPAS INDUSTRIAL DE ALTO RENDIMIENTO, M/STUDMARK.	4.36 ✓	39.24
100	2	unidad	SACAPUNTAS MANUAL DE ESCRITORIO: robusta cubierta plástica, Fijador adicional, depósito para virutas, uso para lápices normales de 8 mm Dimensiones: 120 x 70 x 75 mm, M/STUDMARK.	4.24 ✓	8.48
108	2	caja	TACHUELAS DE COLORES, 50 unid.C/U, M/STUDMARK.	0.29 ✓	0.58
112	4	unidad	TINTA PARA ALMOHADILLA, COLOR NEGRO, BOTE DE 2 OZ. ROLLON, M/PROMET.	0.91 ✓	3.64
113	12	unidad	TINTA PARA ALMOHADILLA, COLOR AZUL, BOTE DE 2 OZ. ROLLON, M/STUDMARK.	1.25 ✓	15.00
114	4	unidad	TINTA PARA NUMERADORA AUTOMATICA, COLOR NEGRO, M/LONG MACH.	1.42 ✓	5.68
134	1	unidad	SCREEN CLEANER - KIT DE LIMPIEZA DE PANTALLA MATRIZ ACTIVA 681.	11.25 ✓	11.25
140	2	unidad	BOTE DE espuma limpiadora para exteriores de equipos electrónicos, teclados, fotocopiadoras y otros, M/3M.573	4.20 ✓	8.40
<p>Tiempo de entrega: 2 a 5 días hábiles, después de recibida la orden de compra. Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Colonia Médica, Calle Guadalupe, y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, San Salvador.</p> <p>Administrador de la orden de compra: Francisco Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento. ✓</p>					
SON SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 89/100 DOLARES					\$ 749.89

FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención Anexar copia de NIT y NCR

Realizado
UACI



ADJUDICADO

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4131



17.3.15

9.440

